Администрация Ермаковского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» октября 2022 года                                                                                    № 699-п

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Ермаковского района от 04 июня 2018 г. № 284-п «О создании комиссии по обследованию и приемке жилых помещений, предполагаемых к приобретению в муниципальную собственность и предоставлению детям-сиротам, оставшимся без попечения родителей, а также лицам из их числа, не имеющих жилого помещения»

В связи с кадровыми изменениями администрации Ермаковского района, учитывая Закон Красноярского края от 24.12.2009 г. № 9-4225 «О наделении органов местного самоуправления отдельных муниципальных районов и городских округов государственными полномочиями по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа, не имеющих жилого помещения», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации Ермаковского района от 04 июня 2018 г. № 284-п «О создании комиссии по обследованию и приемке жилых помещений, предполагаемых к приобретению в муниципальную собственность и предоставлению детям -сиротам, оставшимся без попечения родителей, а также лицам из их числа, не имеющих жилого помещения», приложение №1 читать в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования).

И.о. главы Ермаковского района                                                                Ф.Н. Сунцов

Приложение № 1
к постановлению администрации
Ермаковского района
от «24» октября 2022 г. № 699-п

Состав комиссии
по обследованию и приемке жилых помещений,
предполагаемых к приобретению и приемке
в муниципальную собственность и предоставлению детям-сиротам,
оставшимся без попечения родителей, а также лицам из их числа,
не имеющих жилого помещения и приемки поставленного товара
(жилого помещения)

Председатель комиссии:

Сунцов Федор Николаевич - Заместитель главы администрации района - начальник отдела земельных и имущественных отношений администрации Ермаковского района.

Заместитель председателя комиссии:

Абрамов Сергей Михайлович - Заместитель главы администрации Ермаковского района по оперативному управлению.

Секретарь комиссии:

Коротенко Дарья Васильевна – Специалист по обеспечению жильем детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей администрации Ермаковского района.

Члены комиссии:

Сидоренко Анастасия Сергеевна - Начальник отдела архитектуры, строительства и коммунального хозяйства администрации Ермаковского района;
Шолухов Леонид Александрович - Начальник отдела опеки и попечительства несовершеннолетних Управления образования администрации Ермаковского района;
Рыбакова Ольга Андреевна - Главный специалист по правовым вопросам администрации Ермаковского района;
Топорков Игорь Игоревич - Специалист 1 категории отдела архитектуры, строительства и коммунального хозяйства администрации Ермаковского района.

Члены комиссии по согласованию:

Малегина Татьяна Ивановна - Начальник территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Красноярскому краю в г. Минусинске - главный государственный санитарный врач по г. Минусинску, Минусинскому, Ермаковскому, Идринскому, Каратузскому, Краснотуранскому, Курагинскому и Шушенскому районам;
Росляков Александр Николаевич - ПАО "Россети Сибири"-"Красноярскэнерго" производственное отделение Минусинские электрические сети Ермаковский РЭС";
Тараканов Борис Федорович - Заместитель начальника - главный инженер ПАО "Россети Сибири" - "Красноярскэнерго" производственное отделение Минусинские электрические сети Ермаковский РЭС";
Назаров Виктор Николаевич - Директор ООО «Жилкомхоз»;
Инспектор ОНД по Шушенскому и Ермаковскому районам, капитан внутренней службы;
Представитель службы строительного надзора и контроля Красноярского края;
[bookmark: _GoBack]Представитель прокуратуры Ермаковского района.